АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2025 № 545-па

г. Новодвинск

О временном ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования «Город Новодвинск» в 2025 году

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь статьями
28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ввести временное ограничение движения транспортных средств:
а)с  11  часов  00  минут  5  мая  2025  года  до  16  часов  00  минут  5  мая  2025  года

-  по  автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения  «улица  50-летия
Октября», «Площадь Комсомольская», «улица Мельникова»;

б)с  11  часов  00  минут  9  мая  2025  года  до  15  часов  00  минут  9  мая  2025  года
-  по  автомобильной  дороге  общего  пользования  местного  значения  «улица  50-летия
Октября»;

в)с  19  часов  00  минут  9  мая  2025  года  до  23  часов  00  минут  9  мая  2025  года
-  по  автомобильной  дороге  общего  пользования  местного  значения  «улица  Фронтовых
бригад»;

г)с 10 часов 00 минут 11 мая 2025 года до 13 часов 00 минут 11 мая 2025 года
-  по  автомобильной  дороге  общего  пользования  местного  значения  «улица  50-летия
Октября».

2.Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Флора-Дизайн»  обеспечить
временное ограничение движения транспортных средств  согласно пункту  1  настоящего
постановления.

3.Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Исполняющий обязанности главы                                                                                    С.С. Петухов